6 Ibid. ix, 32. — 6 Ibid. xv, 32.

5. Et interrogavit eos: Quot panes habetis? Qui dixerunt: Septem.

6. Et præcepit turbæ discumbere super terram. Et accipiens septem panes, gratias agens fregit, et dabat discipulis suis ut apponerent, et apposuerunt turbæ.

7. Et habebant pisciculos paucos: et ipsos benedixit, et jussit apponi.

8. Et manducaverunt, et saturati sunt, et sustulerunt quod superaverat de fragmentis, septem sportas.

9. Erant autem qui manducaverant, quasi quatuor millia: et dimisit eos.

10. Et statim ascendens navim cum discipulis suis, venit in partes Dalmanutha.

11. Et exierunt Pharisei, et coeperunt conquirere cum eo, quærentes ab illo signum de cælo, tentantes eum.

12. Et ingemiscens spiritu, ait: Quid generatio ista signum quærit? Amen dico vobis, si dabitur generationi isti signum.

13. Et dimittens eos, ascendit iterum navim, et abiit trans fretum.

14. Et oblit sunt panes sumere: et nisi unum panem non habebant secum in navi.

15. Et præcipiebat eis, dicens: Videte, et cavete à fermento Phariseorum, et fermento Herodis.

16. Et cogitabant ad alterutrum, dicentes: Quia panes non habemus.

17. Quo cognito, ait illis Jesus: Quid cogitatis, quia panes non habetis? nondum cognoscistis nec intelligitis? adhuc cæcaturum habetis cor vestrum?

18. Oculos habentes non videtis? et aures habentes non auditis? Nec recordamini,

19. Quando quinque panes fregi in quinque

5. Y les preguntó: ¿Cuántos panes teneis? Ellos dijeron: Siete.

6. Y mandó á la gente que se recostase sobre la tierra. Y tomando los siete panes, dando gracias, los partió, y dió á sus discípulos para que los distribuyesen, y los distribuyeron entre la gente.

7. Tenian tambien unos pocos pececillos: y los bendijo, y mandó, que tambien se los distribuyesen.

8. Y comieron, y se hartaron, y alzaron de los pedazos que habian sobrado¹, siete espertelas.

9. Y eran los que habian comido como cuatro mil: y los despidió.

10. Y entrando luego en el barco con sus discípulos, pasó al territorio de Dalmanutha².

11. Y salieron los Phariseos, y se pusieron á disputar con él, pidiéndole una señal del cielo por tentarle.

12. Mas Jesus gimiendo en su interior³, les dijo: ¿Porqué esta generacion pide señal? En verdad os digo, que no⁴ se dará señal á esta generacion⁵.

13. Y dejándolos, volvió á entrar en el barco⁶, y pasó á la otra orilla del lago.

14. Y se habian olvidado de tomar pan⁷: y no tenian consigo sino un pan en el barco.

15. Y les mandó, diciendo: Mirad, y guardaos⁸ de la levadura de los Phariseos, y de la levadura de Herodes.